Sermo

sicut sapra blasphemie & huinmodi. quocum iudicium est pmissus
Sexto phibet iudicium personalitatis ut in iudicio non sit acceptio
personarum. parvis aut dimitis. amicu vel inimici. potentis aut in/
firmi. nam ut dicit Psycho. li. 3. de su. bo. quatuor istis modis iudici/
um humanum putat: tioe potente. cupiditate dimituarum. amore
amicorum. odio inimicorum Cassio. in epistola. teste Cicerone puer/
bialiter dicit. exuit personam iudicis. qui amicu iudicavit. a Ambrosio
super beati Ima In iudicio inquit non tempsi patipez. non oppressi
vidua. persona dimitis non recepi. in omnibus opibus seruauit iustici/
am. Septimo phibet iudicium dubietate fidei. ne ut dicit Dylla.
Hus iudicium de dinis pmissione. tale enim iudicium aduersus
deum est ex fidei ambiguitate. Octavo phibet iudicium curiositate
quo multi iudicare volunt dei iudiciorum. q. s. in iudicio isto quodam
mali floreat. boni vero patient. non enim est sine iusto dei iudicio licet
occulto. Legit q. quodam senex horemita deum rogauit. ut ei sua
iudicia demonstraret. cui die quodam angelus domini in silentio
senis apparet. et duxit eum visitare sanctos pres. et venerant ad quem
dam sanctum senem. qui magno gaudio eos suscepit. et lauit pedes
eorum. atque pavuit rescatione manu vero facto eos dimisit h. angelus
ab escule tunc catinum in quo comedeva sat. post quod senex misit filium
suum. ut eum rediret. quem angelus ipsum. per precipitum mortuus
est. per turbatus verso horemita locutus eius de facto venit tuus an/
gelus post duos dies ad cellam. ubi erat senex cum duobus de/
cipulis. qui noluit eos recipere. sed tandem post magnam insitanciam
eoscepit. nec lumen nec panem aut aquam voluit ministrare
illis. manu facto angelus dedit huic catinum quem occulte pri/
ori seni tulerat. quod videns frater qui cum eo erat turbatus.
recede inquit a me obsecro. tecum amplius non ibo. sancto enim
illi viro abstulisti catinum. et filius eius occidisti. huic vero pes/
simi catinum dedisti. cui angelus tu rogasti deum videre iudicera
eius. ad quem demonstranda missus sum. Ille enim viro abstulit ca/
tinum. quia non erat de bono. nec debebat talis sanctus vir ali/
quid tale possidere temporale. occidi vero filium eius. quia no/
de sequenti occisorum erat patrem. catinum autem qui de ma/
lo est addidi huic pessimo ab rimaz eius. quo dicto dispartitur
et non iudicabimini. cauendum est ne perperam iudicemus. quia
ut dicit Ber. veniet dies ille in quo iudex omnius nos modis
ministrabit iudicia. sed ipsas quoque iusticias iudicabit. Iac. 2. iudici/
um sine mia fiet illi. q. non ficit mia. E. Tertio tangit al/
ter spesale i. q. seruanda est mia. nolite denare et non denerabimur.
non prohibet sententia iuste damnatoris. qua mali puniunt. dicit enim

Exodi. 22. maleficos nō pacieris vivere. sed prohibet ne vila cōdemnatio sit absq; ahq mansuetudine. debet em qui alii vdem nat tria considerare Primo si ē i eadē culpa p qua alterum damnat q; si sic nullo modo damnaret. quia seipsum condamnat vñ legit q; Socrates videns latronē duci ad mortem risit. et interrogauerunt euz cur rideret. dixit. rideo qz magni latrones paruu latronē dominant. Secundo attendat qui altez dānat si qñq; fuit in eadē culpa. & tūc damnat cū mia. sic sibi miā w luisset. Tercio consideret si nūq; fuit in eadē culpa. qz dicit aplus qui se putat stare. videat ne cadat. & iō cū mia damnat Cauar to ponit aliud in seruanda mia. & est dimissio suscep̄t̄ iurie: di mitite: ex corde miseras illatas. naz vt dicit Aug. in euch. 5. cū multa sint genera elemosinaz quib; adiuuamur. vt dimit tant nobis pet̄a n̄a. tñ nihil ē mai9 illa. q; cū ex corde dimittimus qd in nos q; peccauit: & dimittet̄ vobis: non est ho mo q; pet̄o nō sit obligatus. qd sibi dimitti indiget. h tunc nobis dimittit̄. qn in nos peccatiō dimittim⁹. alias em frusta remissione speram⁹ a deo. nisi nos primo remittam⁹.

Quinto aliud spāle ponit̄ ad miā p̄tinēs: date: scz indigētib; mie bñficiū. qd ē elemosina. & elemosina ab eleysō grec⁹ qd elatine miserere. & sinā ebrayte. qd est latine mandati. inde elemosina qsi mandatū mie. vel dī ebrayte ab eloy qd est deus. & moys. quod est aqua. quasi diuina aq. qz refrigerat & dantem et recipientem. Nota q; duplex est genus elemosine scz corpale & spiritual. corporalis elemosina fit septem modis. s. visitare infirmū potare sitiētē. cibare esurientē. captiuū redimere. nudum tegere. hospitem colligere. supelire mortuū. vñ versus Visito post abo redimo colligo condo. Sex vero sunt spirituales elemosine isto versu dente. Cōsule. castiga. solare. remite. fer. ora. fac spiritualem elemosinā. qui dat consiliū in dubijs. qui castigat insolentes. & solat tristem. remittit offendā. portat alioz defēt⁹ et qui orat pro p̄ximis et quia nullus est qui aliquo istorum modorum. non possit dare elemosinā nullus a p̄cepto elemosine penitus excusat: et dabis vobis: vulgariter dicit̄. dare facit recipere. pro temporalibus dantur eterna. pro vilibus pretiosa. pro transitorib; perpetua. nā multa dona sunt. que dant elemosinā largētib;. p̄mū ē sanitas aie ysa. 58 cū fecis sanitas tua citi⁹ oriet̄. Scdm ē mūditia cori⁹. luc. 11. dare elemosinaz & ecce oia mūda sūt vob̄. Terciū est illuiaō mētis. ysa. 58. oriet̄ i tenebris lux tua & tenebre tue erūt sic meridies. Qrt̄ ē v̄tūtū fecūditas. ysa. 58. eris qsi oet⁹ irrigu⁹ cui⁹ nō deficit aque